
kupní smlouva

I. SMLUVNÍ STRANY

PRODÁVAJÍCÍ:

HELTOS, a.s.
Sídlo:
Zastoupený:
Funkce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Jana Žižky 252, Slavonice, PSČ 378 81 
Pavel Kolman 
ředitel, zplnomocněný zástupce 
251 52 025
CZ25152025
Česká spořitelna 
2478239319/0800

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 782.

KUPUJÍCÍ:

Sídlo:
Zastoupený:
Funkce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 
Ing. Tomáš Dolejský 
ředitel 
00055069 
nejsme plátci DPH 
Komerční banka 
10535711/0100

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je dodávka: 2 ks sloupových vrtaček HELTOS VS40 Sprint, včetně příslušenství 
dle nabídky číslo 61220295, která je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1.

Prodávající se zavazuje výše uvedené strojní zařízení a příslušenství řádně a včas bez vad dodat 
kupujícímu a umožnit mu nabytí vlastnického práva.

Kupující se zavazuje výše uvedené strojní zařízení řádně převzít a zaplatit za ně kupní cenu.

III. MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ

Místem dodání je adresa Chelčického 316, Moravské Budějovice, 676 02 a K Háji 683 Moravské Budějovice, 
676 02.

IV. TERMÍN DODÁNÍ ZBOŽÍ

Termín dodání zboží: prosinec 2022

Strana 1 z 2



v. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena se sjednává dohodou stran a činí:

v Kč bez DPH: 499.428,60
DPH: 104.880,01
v Kč včetně DPH: 604.308,61

Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou kupní cenu a to neprodleně po dodání objednaného zboží, 
nejpozději však do konce prosince 2022.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY SMLUVNÍ ZÁRUKA

Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad a způsobilé k řádnému užívání a poskytuje kupujícímu záruku 
na dodané zboží po dobu 12 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu.

Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci vady zboží písemně uplatní neprodleně po jejím zjištění u 
prodávajícího.

Prodávající neodpovídá za poškození způsobené nesprávným zapojením, způsobené vnějšími vlivy, 
neodbornou montáží, či nesprávným seřízením, nebo za chyby, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou.

Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

V případě prodlení dodavatele s předáním celého díla zaplatí dodavatel zadavateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% ze smluvní ceny za každý den z prodlení.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží za každý den 
prodlení s úhradou faktury za dodané zboží.

Úroky z prodlení jsou splatné do 15-ti dnů od jejich vyúčtování.

ve {siavonicicn, an<|, 5. 12. 2022
Za prodávajicíh/ -------7

Žižiy 252,378 81 Slavonic
I / /w - C225I52026
/ /'• ^93 135. Fax: 384 493 330

Pavel Kolm.

Vlil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se řídí českým právním řádem a je uzavřena ve smyslu příslušných ustanovení občanského 
zákoníku.

Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

V Moravských Budějovicích dne

Za kupujícího

Inn Tr^máč Digitálně podepsal
II ly. lUllldd Ing.TomášDolejský
Dolpi^íkv Datum: 2022.11.30L/UICjOlxy 14:44:16+01'00'

Ing. Tomáš Dolejský
ředitel, zplnómocněný zástupce ředitel

Strana 2 z 2



HELTOS
Dodavatel:

HELTOS, a.s.
Jana Žižky 252 
378 81 SLAVONICE
ČESKÁ REPUBLIKA

Nabídka číslo: 61220295

- Referenční číslo zákazníka:

Zákazník:

I Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice
Tovačovského sady 79

DIČ: CZ25152025
IČ: 25152025
Banka účet: 2478239319/0800
IBAN; CZ7208000000002478239319
SWIFT Kód: GIBACZPX
Název banky: Česká spořitelna CZK

Společnost je zapsána do Obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Českých Budějovicích zápisem dne 11.7.1996 pod spisovou 
značkou oddíl B, vložka 782

' 676 02 MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
ČESKÁ REPUBLIKA

DIČ;

Dodací adresa;

IČ:

Datum vystavení: 
Platnost nabídky: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon:

25.10.2022
25.11.2022

Venhoda Tomáš 
venhoda@ssrs.cz 

721 813 183

Cena za 1 ks Sleva Cena pO slevě Počet Cena celkemI A ' p.č. číslo Popis
položky (CZK) % (CZK) ks (CZK)

1 490-000-000-1 VS40-490 Sprint vrtačka sloupová 250 000,00 7 232 500,00 2 465 000,00

Uvedená cena je v Kč bez DPH.

Aktuální dodací termín: 
listopad 2022

2 U1-00029-MON Spodní upínací deska 8 500,00 7 1 2 15 810,00

3 N00209 VRV-5 svěrák strojní 135 3 380,00 7 3 143,40 2 6 286,80
4 A4-027 Šroub T M12

vč. podložky a matice
70,00 7 65,10 10 651,00

5 N00027 Sklíčidlo pro závitníky M3-M12 (B16) 1 600,00 7 1 488,00 2 2 976,00
6 N00029 Tm pro vrtačkové sklíčidlo B16x4 340,00 7 316,20 2 632,40
7 992001 Vrtačkové sklíčidlo 3-16mm (upínání 

kličkou) B18
1 500,00 7 1 395,00 2 2 790,00

8 N00077 Tm pro vrtačkové sklíčidlo B18X4 340,00 1 316,20 2 632,40

9 R044 Přeprava + ustavení 5 000,00 7 4 650,00 1 4 650,00
Slavonice - Moravské Budějovice

Vyloženi z auta + doprava na misto určení v součinnosti se zákazníkem - poskytnutí VZV
Ukotvení stroje k podlaze
Zprovoznění stroje + zaškolení obsluhy, údržby

Jednotkové ceny jsou uvedeny bez DPH Poskytnutá sleva: 37 591,40 CZK
Celkem bez DPH po slevě: 499 428,60 CZK
Celkem DPH: 104 880,01 CZK
Celkem k úhradě 604 308,61 CZK

Vystavil:

E-Mail:

Telefon:

Pavel Kolman

pavel. kolman@heltos.cz

+420 724 801 987

E-Mail: heltos@heltos.cz Telefon: +420 384 493 135


